
Uchwała Nr XXII/204/14 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 224  ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

     § 1.Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z budżetu państwa w kwocie 

27 718 283 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów siedemset osiemnaście tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt trzy zł) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań. 

 

       § 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017-2039. 

 

       § 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.  

 

       § 4. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy. 

 

       § 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

       § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
              Jan Błachuta 

 

 

 


